Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Саргаинская средняя общеобразовательная школа»

623327, Свердловская область, Красноуфимский район п. Саргая, ул.

Школьная, 4

Email: sargay_sosh@mail.ru

П Р И К А З

№105 от 12.12.2020

О внесении изменений

. В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-

УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и

принятия дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)».На основании приказа Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 11.12.2020 №329-И « О внесении изменений в приказ

Министерства образования и молодежной политики от 06.11.2020 № 272 – И «О

мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на

особый режим функционирования», приказа Муниципального отдела управления

образованием МО Красноуфимский округ от 11.12.2020 № 466/1 « О внесение изменений

в приказ « 422 от 06.11.2020 года « О мероприятиях по переходу образовательных

организаций МО Красноуфимский округ в особый режим функционирования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести в приказ МКОУ «Саргаинская СОШ» №96 «О мероприятиях по переходу

МКОУ «Саргаинская СОШ»в особый режим функционирования» следующее изменение

пункт 1 слова «с 28 ноября по 12 декабря  2020 года» заменить словами « с 12 по 26

декабря 2020» .

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы:    Е.В.Воронина

mailto:sargay_sosh@mail.ru